
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVIII-556-2023 

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nędza, 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz określenia warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ), art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ) oraz po uzyskaniu opinii związków zawodowych 

Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVII-539-2023 Rady Gminy Nędza z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 

określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół 

i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nędza, korzystających z opieki zdrowotnej oraz 

określenia warunków i sposobu ich przyznawania, wprowadzić następującą zmianę: 

- w § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Odpowiednie środki finansowe z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej są corocznie wyodrębnione w uchwale budżetowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Gerard Przybyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 8707


		2023-11-29T11:29:59+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




